2

	UBND PHƯỜNG KIẾN HƯNG
TRƯỜNG TH MẬU LƯƠNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                          Kiến Hưng, ngày   tháng 01 năm 2026
BIÊN BẢN

Niêm yết công khai về việc giao chỉ tiêu biên chế viên chức và lao động hợp đồng tại trường Tiểu học Mậu Lương năm 2026

Căn cứ Quyết định số 25/2021/QĐ-UBND ngày 19/11/2021 của UBND thành phố Hà Nội về việc ban hành Quy định về quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong tổ chức hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, doanh nghiệp có vốn nhà nước thuộc thẩm quyền quản lý của UBND thành phố Hà Nội (được sửa đổi, bổ sung tại Quyết định số 79/2025/QĐ-UBND ngày 09/12/2025 của UBND thành phố Hà Nội về việc ban hành Quy định về quản lý, phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, vị trí việc làm, biên chế, cán bộ, công chức, người thực hiện chế độ hợp đồng trong tổ chức hành chính thuộc thẩm quyền quản lý của UBND thành phố Hà Nội);
Căn cứ Quyết định số 834/QĐ-UBND ngày 24/12/2025 của UBND phường Kiến Hưng về việc giao chỉ tiêu biên chế cán bộ, công chức, viên chức, người hoạt động không chuyên trách và lao động hợp đồng tại các cơ quan, tổ chức hành chính; đơn vị sự nghiệp thuộc UBND phường Kiến Hưng năm 2026;

Căn cứ quyết định số 875 QĐ-UBND ngày 24/12/2025 của UBND phường Kiến Hưng về việc giao chỉ tiêu biên chế viên chức và lao động hợp đồng tại các đơn vị sự nghiệp giáo dục thuộc UBND phường Kiến Hưng năm 2026;

Hôm nay, ngày 09 tháng 01 năm 2026, vào hồi 9 giờ 20 phút, tại trường Tiểu học Mậu Lương, phường Kiến Hưng, thành phố Hà Nội.
Chúng tôi gồm:

- Bà Hoàng Tuyết Minh - Hiệu trưởng

- Ông Vũ Tuấn Anh - P. Hiệu trưởng
- Ông Lê Văn Tâm - P. Hiệu trưởng
- Bà Bùi Thị Hằng - Thư ký HĐSP
- Bà Phạm Thu Hải - Thanh tra ND

- Bà Hoàng Thúy Hà - Tổ trưởng tổ 1

- Bà Lê Xuân Phương - Tổ trưởng tổ 2

- Bà Lê Thị Thảo Ngọc - Tổ trưởng tổ 3

- Bà Phạm Thị Nhung - Tổ trưởng tổ 4

- Bà Lê Hà Phương - Tổ trưởng tổ 5
- Bà Nguyễn Thị Thảo - Tổ trưởng bộ môn

- Bà Lê Thị Thu - Tổ trưởng tổ hành chính
- Bà Nguyễn Thị Phi Điệp – Thủ quỹ

Nội dung: Tiến hành niêm yết công khai về việc giao chỉ tiêu biên chế viên chức và lao động hợp đồng tại trường Tiểu học Mậu Lương năm 2026.

Hình thức công khai: Niêm yết tại bảng tin nhà trường.

Thời điểm niêm yết công khai: Từ ngày 09 tháng 01 năm 2026 đến ngày 09 tháng 3 năm 2026.

Thời gian công khai: Tại bảng tin: 60 ngày, kể từ ngày 09 tháng 01 năm 2026

Biên bản lập xong kết thúc vào hồi 9 giờ 40 phút cùng ngày, đã thông qua nội dung biên bản cho mọi người cùng nghe và công nhận biên bản ghi đúng nội dung sự việc, nhất trí ký tên dưới đây.
	THƯ KÝ
                      Bùi Thị Hằng
	HIỆU TRƯỞNG
Hoàng Tuyết Minh

CÁC THÀNH VIÊN THAM GIA NIÊM YẾT